
Lenka K. (Kefina) ID 8839 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 8:11

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji za Váš zájem.
 Před rezervací si prosím pečlivě přečtěte popis zboží a rozměry, snažím se vše detailně popsat. Pokud není uvedeno jinak
,jedná se o použité zboží po naší dcerce a synovi.Jeho stav tedy nemůže být 100% a zboží zpět neberu!!
 Nové zboží jsou vetšinou věci kupované pro dceru a syna které jim nesedí.

 Pokud máte dotazy, napište budu se snažit Vám obratem odpovědět.

 Vaši rezervaci nechávám aktivní 24 hodin, pokud se nedohodneme jinak, po této lhůtě vracím zboží zpět do prodeje.

 Poštovné:
 dle tarifu pošty
 Na dobírku nezasílám.

 Prosím o včasné zaslání adresy, o Vaši adresu žádám současně s odesláním podkladů. Na poštu chodím cca 3-4 týdně, pokud
nejsme nemocní nebo pryč.Po odeslání balíčku většinou informuji kupujícího.

 Děkuji za pochopení a přeji spokojený nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

